
 

ROZKŁAD JAZDY 

Wyszków – Komorowo – Rząśnik - Wyszków 

 
Godz. 

D 
L.p. Przystanki 

Godz. 
D 

Godz.    
S 

10:30 1. Wyszków, ul. Gen. J. Sowińskiego  58/01 (Galeria/Bank) 08:37 13:57 

10:32 2. Wyszków, ul. Gen. J. Sowińskiego 01/16 (Sezam) 08:35 13:55 

10:34 3. Wyszków  szkoły  02/03 08:33 13:53 

10:36 4. Wyszków, ul. Okrzei 12/14  (PKS/PKP)  08:31 13:51 

10:38 5. Wyszków III, ul. Pułtuska  03/56 08:29 13:49 

10:39 6. Wyszków II 05/54   08:28 13:48 

10:41 7. Wyszków I 07/52 08:26 13:46 

10:43 8. Olszanka  08:24 13:44 

10:45 9. Łosinno 08:22 13:42 

10:47 10. Wola Mystkowska 13/46 08:20 13:40 

10:49 11. Wielatki Folwark II 21/22 08:18 13:38 

10:50 12. Wielątki Folwark I 19/20 08:17 13:37 

10:52 13. Wólka Folwark II 17/18 08:15 13:35 

10:54 14. Komorowo III 13/14 08:13 13:33 

10:55 15. Komorowo II 11/12 08:12 13:32 

10:56 16. Komorowo I 09/10  08:11 13:31 

10:59 18. Dąbrowa I 05/06 08:09 13:29 

11:00 19. Dąbrowa  03/04 08:08 13:28 

11:02 20. Rząśnik 01/02 08:06 13:26 

11:03 21. Rząśnik  II 09/10 08:05 13:25 

11:04 22. Rząśnik I  07/08 08:04 13:24 

11:06 23. Porządzie III 05/06 08:02 13:22 

11:08 24. Porządzie II 03/04 08:00 13:20 

11:10 25. Porządzie  16/17 07:58 13:18 

11:13 26. Ochudno  II 14/15 07:55 13:15 

11:14 27. Ochudno I 12/13   07:54 13:14 

11:16 28. Leszczydół Nowiny Szkolna 10/11  07:52 13:12 

11:18 29. Leszczydół Nowiny  Nadleśnictwo  08/09 07:50 13:10 

11:20 30. Wyszków IV 06/07 07:48 13:08 

11:22 31. Wyszków Komunalna  04/05 07:46 13:06 

ǀ 32. Wyszków szkoły 02/03  07:45 13:05 

11:24 33. Wyszków, ul. S. Okrzei 12/14 (PKS/PKP)  07:43 13:03 

11:26 34. Wyszków, ul. Gen. J. Sowińskiego 01/16 (Sezam) 07:41 13:01 

11:27 35. Wyszków, ul. Gen. J. Sowińskiego 58/01 (Galeria/Bank) 07:40 13:00 

Oznaczenia:  
D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
S - kursuje w dni nauki szkolnej 

   


